
                

2026年３月５日 

各      位 

会 社 名  

代表者名 代表取締役社長 田畑 彰久 

（コード番号：9768 東証スタンダード） 

問合せ先 執行役員管理本部長 小森 健太郎 

電話 03－4544－7600 

 

「第 58 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

2026 年 3 月 11 日に発送予定の「第 58 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

誤記がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって

下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、当社 IR サイト及び東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に

掲載の当社「第 58 回定時株主総会招集ご通知」は、訂正後の内容で掲載しております。 

 

記 

１．訂正箇所 

「第 58 回定時株主総会招集ご通知」24 頁 

⑤取締役及び監査役の報酬等の総額等 

 

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております） 

（訂正前） 

 

役員区分 

報酬等の 

総額 

(千円) 

報酬等の種類別の総額(千円) 対象となる 

役員の員数 

(名) 
基本報酬 

業績連動 

報酬 

非金銭 

報酬等 

退職 

慰労金 

取締役 

(うち社外 

取締役) 

175,066 

(23,283) 

158,391 

(23,283) 
― ― 

16,675 

(―) 

15 

(7) 

監査役 

(うち社外 

監査役) 

29,026 

(17,794) 

28,324 

(17,794) 
― ― 

702 

(―) 

3 

(2) 

 

（訂正後） 

 

役員区分 

報酬等の 

総額 

(千円) 

報酬等の種類別の総額(千円) 対象となる 

役員の員数 

(名) 
基本報酬 

業績連動 

報酬 

非金銭 

報酬等 

退職 

慰労金 

取締役 

(うち社外 

取締役) 

175,066 

(23,283) 

158,391 

(23,283) 
― ― 

16,675 

(―) 

15 

(7) 

監査役 

(うち社外 

監査役) 

28,470 

(20,616) 

27,768 

(20,616) 
― ― 

702 

(―) 

3 

(2) 

以上 




