



2026年3月5日

各位

会社名  いであ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 田畑 彰久
 (コード番号：9768 東証スタンダード)
 問合せ先 執行役員管理本部長 小森 健太郎
 電話 03-4544-7600

「第58回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2026年3月11日に発送予定の「第58回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社IRサイト及び東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に掲載の当社「第58回定時株主総会招集ご通知」は、訂正後の内容で掲載しております。

記

1. 訂正箇所

「第58回定時株主総会招集ご通知」24頁

⑤取締役及び監査役の報酬等の総額等

2. 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

役員区分	報酬等の総額 (千円)	報酬等の種類別の総額(千円)				対象となる 役員の員数 (名)
		基本報酬	業績連動 報酬	非金銭 報酬等	退職 慰労金	
取締役 (うち社外 取締役)	175,066 (23,283)	158,391 (23,283)	—	—	16,675 (—)	15 (7)
監査役 (うち社外 監査役)	<u>29,026</u> (<u>17,794</u>)	<u>28,324</u> (<u>17,794</u>)	—	—	702 (—)	3 (2)

（訂正後）

役員区分	報酬等の総額 (千円)	報酬等の種類別の総額(千円)				対象となる 役員の員数 (名)
		基本報酬	業績連動 報酬	非金銭 報酬等	退職 慰労金	
取締役 (うち社外 取締役)	175,066 (23,283)	158,391 (23,283)	—	—	16,675 (—)	15 (7)
監査役 (うち社外 監査役)	<u>28,470</u> (<u>20,616</u>)	<u>27,768</u> (<u>20,616</u>)	—	—	702 (—)	3 (2)

以上